CJIOBOKAHCHKA CEJINIIHA PAJIA
1 CECIA VIII CKJIUKAHHSA

Pe3ysbTaTn NOiMEHHOI0 TOJIOCYBAHHS
I'osocysanns nposeaeno 05.11.2020 poky

Ob6pano nenyTatiB — 26
B ronocysanHi B3suH y4acTb — 26
Bigcythi - 0
[pucytHi — 26

1. IIpo Bu3HaHHs NMoBHOBaxKeHb C/1000KAaHCHKOI0 CEJTUIITHOTO FOJIOBH.

2. IIpo BU3HAHHS MOBHOBAXKEHb AenmyTaTiB C1000KAHCHKOI CEJTHIHOT paau.

3aTBepaAKYETHCH Yepra AeHHA:

3a— 21 IIpotu - 5 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
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YEPT'Y JEHHY CECII 3ATBEPJIKEHO

Menbuuk Cepriii Iroposuy

Cakyn Caitnana BacunisHa

Mukyna I'ni6 Muxaitnosud
Bpymreus Cepriit AHaTON HOBUY
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa
€pnak Jlroqmuia [BaHiBHA

Jlarona JIronmuia BacuniBaa
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy
ITonynanosa Banentuna MukonaisHa

. Kpusopyuko Okcana ®@enopisHa

. T'amacenko Oubra IBaniBHa

. ITlepuenko I'puropiii AHaroniioBry
. Bypaysxa FOnist AnaroniiBHa

. Kononosa Tetsina OnexciiBHa

. IIpockypus CeiTnana Bonoanmupisaa
. HeBecemmii Onekciii Bikroposuu

. binosonx Muxkona CepriiioBuy

. Pubanko Bitaniit [BanoBud

. Tonypis Pycnan Osnexcannpoud

. bonbac Hina IBaniBHa

. Tkau TetsiHa IBaHiBHA

. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy

. T'enepesunu Imutpo OnekciiioBud

. Mimenxko Bikrop IBanoBUY

. Aximosa Bikropiss MukomnaiBHa

. Kozap Paica CrenaniBHa

1-3a
2-3a
3-3a
4 -3a
5-3a
6-3a
7-3a
8-3a
9-3a
10-3a
11-3a
12 -3a
13 -3a
14 -3a
15-3a
16 - npotu
17 - nmpotu
18 - mportu
19 - nporu
20 - nmpotu
21 -3a
22 -3a
23 -3a
24 -3a
25-3a
26 -3a

JIiYnJabHA KoMicis:

Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxko O.




3aTBepKY€ETHCS perjiaMeHT podoTH: 2 TrOAHHM.

3a—26 IIpotu—- O Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0

PETJIAMEHT POBOTH CECII 3ATBEPI)KEHO

1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreusp Cepriii AnaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroma Jlronmuna BacunisHa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JIiYnJIbHA KoMicis:
Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxko O.
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IIpo oOpanHs mocTiiHOI JiuynaAbHOT KoMicii C1000’KaHCBKOT ceJIMITHOT paau.

26 IIpotu - 0 Yrpumanuce — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
Menbuuk Cepriit Iroposuy 1-3a
Cakysn CsiTnana Bacunipaa 2-3a
Mukyna I'mi6 Muxainosuy 3-3a
Bpyumrreus Cepriii AnaTosiioBuY 4 -3a
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
€Bnak Jlronmuna IBaHiBHA 6-3a
Jlarona JIrogmuia BacuniBaa 7-3a
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy 8-3a
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa 9-3a
. Kpusopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 -3a
. T'amacenko Oubra IBaniBHa 11-3a
. ITlepuenko I'puropiii AnaroniioBry 12 -3a
. Bypny:xa FOnist AnatomniiBHa 13 -3a
. Kononosa Tetsina OnexciiBHa 14 - 3a
. IIpockypus Ceitnana BononumupisHa 15-3a
. Heecemmii Onekciii Bikroposuu 16 -3a
. binosonx Muxkona CepriiioBuy 17-3a
. Pubanxo Bitaniii IBanoBu4 18 - 3a
. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19-3a
. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy 22 -3a
. T'enepesnu JImutpo OnekciiioBud 23 -3a
. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
. Aximosa Bikropis MukomnaiBHa 25-3a
. Kozap Paica CtenaniBHa 26 -3a

JIiYnJaIbHA KoMicis:

Cenax JI.
T"amacenxko O.
Kpusopyuxko O.

He ronocysanu — 0
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IIpo oOpanus cexperapsi Cij1000KaHCHKOT CeJIMIIHOT paau (BUKOHKOMY).

25 IIpotu -0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 1
PIIIEHHS IPUMHATE:
Menbuuk Cepriit Iroposuy 1-3a
Caxysn CsiTnana Bacunipaa 2-3a
Mukyna I'm6 Muxainosuy 3-3a
Bpymreus Cepriii AnaTomiioBuy 4 -3a
Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
€Bnak Jlrommuna IBaHiBHA 6-3a
Jlarona JIronmuna BacunisHa 7 — He rojocyBaia
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy 8-3a
Ilonynanosa Banentuna MukonaisHa 9-3a
. Kpusopyuko Oxcana ®@enopiBHa 10 -3a
. T'amacenko Oubra IBaniBHa 11-3a
. ITlepuenko I'puropiii AHaroniioBry 12 -3a
. Bypny:xa FOnist AnatomniiBHa 13 -3a
. Kononosa Tetsina OnexciiBHa 14 - 3a
. IIpockypus Csitnana BononumupisHa 15-3a
. Heecemmii Onekciii Bikroposuu 16 -3a
. binosonx Muxkona CepriiioBud 17 -3a
. Pubanxo Bitaniii IBanoBu4 18 - 3a
. Tonypist Pycnan OnexcannpoBud 19-3a
. bonbac Hina IBaniBHa 20 -3a
. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
. KoBanenko €sren OnexkcanapoBuy 22 -3a
. T'enepesuu JImutpo OnekciiioBud 23 -3a
. Mimenko BikTop IBanoBUY 24 -3a
. Aximosa Bikropis MukomnaiBHa 25-3a
. Kozap Paica CtenaniBHa 26 - 3a

JliunJabHA KoMicis:

Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxko O.




S. IIpo cran cnpas y Cino0okaHCbKil ceJIMIIHIN TepuTopiaabHii rpomani 3a 2015-2020
piK.

3a— 26 IIpotu - 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBuy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




6.

3a -

27.
28.
29.
30.

31

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

IIpo 3aTBepa:KeHHS MOCTIHHUX KOMICIH.

26 IIpotu -0 Yrpumanuce — 0
PILNEHHS IPUMHATE:

Menbuuk Cepriit Iroposuy 1-3a
Cakysn CsiTnana Bacunipaa - 3a
Mukyna I'mi6 Muxainosuy 3-3a
Bpyumrreus Cepriii AnaTosiioBuy 4 -3a

. Pubanko Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
€Bnak Jlronmuna IBaHiBHA 6-3a
Jlarona JIropmuia BacuniBaa 7-3a
Menbuuk FOpiit MukonaiioBuy 8-3a
ITonynanosa Banentuna MukonaisHa 9-3a
Kpusopyuko Oxcana @enopiBHa 10 -3a
I'amacenko Onbra [BaHiBHA 11-3a
[TeBuenko I'puropiii AnaTomiioBUY 12 -3a
Bypaysxa FOnis AnaroniiBHa 13 -3a
Kononosa Tetstra OnekciiBHa 14 - 3a
IIpockypns CeiTiiana Bonogumupisaa 15-3a
Hesecenuit Onexciit BikropoBuu 16 -3a
binosonx Muxkona CepriifoBuy 17 -3a
Pubanko Bitaniii IBanoBru 18 -3a
Tonypis Pycnan OnexcannpoBud 19 -3a
Bbonbac Hina IsaniBHa 20-3a
Txau TersiHa [BaHiBHA 21 -3a
Kosanenko €sren OnexcanapoBuy 22 -3a
I'enepesuy Amutpo OnexcitioBny 23 -3a
Mimenko Bikrop IBaHOBHY 24 -3a
AximoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
Kozap Paica CtenaniBHa 26 - 3a

JlIiYnJaIbHA KoMicis:

Cenax JI.
T"amacenxko O.
Kpusopyuxko O.

He ronocysanu — 0




7.

IIpo 3aTBepa:KeHHS roJ1iB MOCTIHHUX KOMICIIi.

7.1. IIpo 3aTBepaskeHHsI roJiB MOCTIHHUX KOMICiH, a came:

I. Komicis 3 nuTtaHb 0CBiTH, KYJbTYPH, MOJIOAI i CNOPTY, OXOPOHH 3J0pPOB’si, mpaii,
COLIAJILHOIO 3aXHCTY HACEJICHHsI, PErJaMeHTYy, AeNyTATCbKOI AislJIbHOCTI Ta €THKH, MpaB

JIIOAUHH, 3AKOHHOCTI, 3a1100iraHHsI Ta BpPeryJIl0BaHHs KOH(JIIKTY iHTepeciB:
I'onosa xowmicii - IlonynaHosa BanenTnHa MukomnaiBHa - okpyr Ne 2

II. Komiciss 3 nmuTaHb KHTJI0BO-KOMYHAJBHOI0 TrOCHOAAPCTBA, KOMYHAJbLHOI BJIACHOCTI,

NMPOMHCJIOBOCTI, NIAMPUEMHHUITBA, TPAHCHIOPTY, 3B’ 3Ky Ta cepH MOCIyr:
I'onosa xowmicii - Menpauk Cepriii [ropoBiu

III. Komicia 3 nuTaHe njaHyBaHHs, ¢QiHaHCIB, OHIXKeTy Ta COLiATbHO-eKOHOMIYHOI0

PO3BHTKY:
I'onosa xomicii - Mimenko Biktop IBaHOBHY

3a— 23 IIpotu -0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 3
PIINEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1 — He ronocyBas
2. CakyH CsiTiana BacunisHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9 — He ronocyBana
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiioBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13-3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypns CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanapouy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 — He TOJoCyBaB
25. AxkimoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JIiYnJabHA KoMicis:

Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxko O.




7.2. IIpo 3aTBepaskeHHsI roJliB MOCTIHHUX KOMICiH, a came:

IV. Komicis 3 nutanps MicTo0yayBaHHsi, OyJiBHULTBA, 3eMeJbHHUX BiITHOCHH TAa OXOpPOHH
HABKOJIMIIHBOI'0 NPHPOJHOIO cepeJoBHINA:
I'onosa xowmicii - IleBuenko I'puropiit AHaroniioBud - okpyr Ne 2

3a— 20 IIpotu — 1 Yrpumanuce — 4 He ronocysanu — 1
PIINEHHS IPUAHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTONHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiioBUY 12 — He ronocyBaB
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 - yrpumascs
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 - yrpumascs
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - yrpumascs
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 - nporu
20. bonbac Hina IBaniBHA 20 - yrpuManach
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




IIpo 3aTBepr:kenHst IosioxkenHs npo nocriiini komicii C1000kaHCHKOT CeJIMITHOT paau.

3a— 26 IIpotu - 0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTOMHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBud 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




9. IIpo 3aTBep:KeHHS 3aCTYNMHUKA CEJHIIHOTO I'OJIOBH 3 MUTAHD AiSNIbHOCTI BHKOHABYHX
opraniB C1000:kaHCBbKOI ceTHIHOT pagu — Bycuk Citiann MukosaiBHu.

3a— 26 IIpotu -0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBud 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiioBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypns CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnexkcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa Bikrtopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa Komicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxo O.




10.  IIpo 3aTBepaKeHHS 3aCTYNNHUKA CEJTUIIHOTO rOJIOBH 3 MUTAHb AiSIJIbHOCTI BHKOHABYHX
opraniB Cio00:xxkaHcbKoi cetumHoi pagu — Iloranosoi TerssHun AHaTONIIBHM.

3a— 26 IIpotu -0 Yrpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. Cakyn CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTOMHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




11.  IIpo 3aTBepaKeHHs 3aCTYNNHUKA CEJTUIIHOIO r0JIOBH 3 MUTAHb AiSIJIbHOCTI BHKOHABYHX
opratiB C1000:kaHCbKOI ceHIHOT paau — Psidens Mapunu AHaTOJTiIBHH.

3a— 17 IIpotu - 2 Yrpumanuce — 7 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. Cakyn CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. Bbpymreus Cepriii AHATONHOBUY 4 - yrpumasncs
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 - yrpumascs
17. binoson Mukona CepriiioBud 17 - yrpumascs
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - yrpumascs
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 - yrpumascs
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 - yrpuManach
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 - yrpumanace
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBU4 22 - mpotu
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 - mpotu
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




12.  IIpo yrBopeHHsi CTapoCcTHHCHKHX OKpYriB Ha TepuTopii C1000KAHCHKOI CeJIMIIHOT
TePUTOPIATbHOI TPOMAaIH.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBud 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTOMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBHa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnexkcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxo O.




13.  IIpo 3arBepaxenHs Ilono:xkenns npo Crapoct: CtapocTuHCbKOro oKkpyry ¢. Crenose;
CrapoctuHcbkoro okpyry c¢. bajiBka; CrapocTuHcbkoro oxkpyry c. Ilapru3ancbke;
CrapocTuHcbkoro okpyry ¢. Onexcanapiska ta ¢. BacuniBka.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILIEHHS TPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomifioBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypns CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanapouy 19 - 3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnexkcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuu Amurpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AxkimoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa Komicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxo O.




14.  IIpo 3aTBepakeHHsi cTapocTH CTENHAHCHKOI0 CTAPOCTHHCHKOIO OKPYTY.

3a— 21 IIpotu -0 Y1pumanuce — 5 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreusp Cepriii AnaToNHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 - yrpumascs
17. binoson Muxkona CepriiioBud 17 - yrpumascs
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - yrpumascs
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 - yrpumascs
20. bonbac Hina IBaniBHa 20 - yrpuManach
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBuy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JlIiunJabHA KoMicis:
Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxo O.







16. IIpo nmnoxkaananHss o000B’sI3KiB i3 BYMHEHHS HOTApPiaATbHHX [Jil, BeJeHHS
norocnoaapcbkoro o0aiky Ha Crapoct: CrapocTuHcbKOoro okpyry c¢. Crenose;
CrapoctuHcbkoro okpyry c. bajiBka; CrapoctuHcbkoro okpyry c. Ilapruszancbke;

CrapocTuHcbkoro okpyry ¢. Onexcanapiska ta ¢. BacuniBka.

3a— 26 IIpotu— 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomifioBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypns CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onexkcanapouy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnexkcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AxkimoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JIiYnJIbHA KoMicis:

Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxo O.




17.  IIpo mokjagaHHs 000B’SI3KIB i3 3AilICHEHHS1 JepP:KaABHOI peecTpaunii aAKTIB LHUBLILHOIO
crany Ha Crapoct: CrapocTuHcbkoro okpyry c.Crenose; CTapoCTHHCHKOr0 OKPYry
c¢. baxniBka; CrapoctuHcbkoro okpyry c. Ilapru3ancbke; CTapoCTHHCBKOrO OKpPYry

c. Onexkcanapiska Ta c. BacuaiBka.

3a— 26 IIpotu— 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTnana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomifioBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypns CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onexkcanapouy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnexkcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AxkimoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JIiYnJIbHA KoMicis:

Cenax JI.
T"amacenxko O.
Kpusopyuxo O.




18.

OunekcanapiBcbkoi clIbCbKOT pagu, sKi

IIpo npunuHeHHs1 JISVILHOCTI Ta CTBOPEHHs JIKBigauiiiHOi KoMmicil 3 NMpPUNUHEHHs
opuandHoi ocodou - bajiBebkoi cinbebkoi paau, IlapTH3aHcbkoi cinbebkoi paau Ta

TePUTOPIAIbHOI TPOMAIH.

npuegHaancb 10 C1000:kaHCHKOT CeJTHIIHOL

3a— 26 IIpotu— 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIINEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiana BacunisHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomifioBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypns CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onexkcanapouy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnexkcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AxkimoBa Bikropist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CtenaHiBHa 26-3a

JIiYnJIbHA KoMicis:

Cenax JI.
T"amacenxko O.
Kpusopyuxo O.




19. IlIpo yTBOpeHHs Ta 3aTBEpPI’KEHHS CKJAAy BHKOHABYOro komirery Ci000KAHCHKOT
CeJIMIIHOI paau.

3a— 23 IIpotu - 0 YTpumanuce — 3 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 - yrpumanace
22. Kosanenko €sred OnekcanapoBU4 22 - yTpuMascs
23. T'enepeBuy Imutpo OnekciiioBud 23 - yTpuMascs
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa Komicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxo O.




20. IIpo 3aTBepa:KeHHS MOJI0KeHHs NP0 Bukonasunii komiret C/1000:KAHCHKOT CETHITHOT
paau.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreusp Cepriii AnaTONHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBud 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaniBHa 26-3a

JiunabHa Komicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxo O.




21. IIpo 3aTBepa:KeHHSI CTPYKTYPH BHKOHABYOro kKomirery C/1000:KaHCHKOI CeJTMIIHOL
paau.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PIIIEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTOMHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menpnuk KOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxcana ®enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onekciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekcirioBry 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




22.  IIpo crBopenHss PinancoBoro Bigairy Ci1000:KaHCHKOI CeIMIIHOT pajaH.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS TPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBud 1-3a
2. CakyH CsiTiana BacumnisHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreunr Cepriii AHaTONHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBUy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa Bikrtopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JlIiYnJaIbHA KoMicis:
Cenax JI.

T"amacenxko O.

Kpusopyuxko O.




23.  IIpo 3aTtBepaxeHHst cTPYKTYpH PinancoBoro Biaginy Ci1000:KaHCHKOT CeJIMIIHOT pajam.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosuu 3-3a
4. bpymreus Cepriii AHaTONMHOBHUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypay»xa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBuy 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHA 21 -3a
22. KoBanenko €ren OnekcaHapoBuy 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa Komicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxo O.




24,  IIpo 3aTBepa:keHHs1 moJioxKeHHs1 npo PinancoBui Bigain Ci000KAHCHKOI CETHITHOL
paau.

3a— 26 IIpotu - 0 YTpumanuce — 0 He ronocysanu — 0
PILNEHHS IPUMHATE:
1. Menbuuk Cepriii IropoBuy 1-3a
2. CakyH CsiTiiana BacuniBHa 2-3a
3. IMukyna I'ni6 Muxaitnosnu 3-3a
4. bpymreun Cepriii AHaTOMHOBUY 4 -3a
5. Pubanxo Mupocnasa IlerpiBHa 5-3a
6. €snak Jlronmuna IBaniBHa 6-3a
7. Jlaroga Jlronmuia BacuniBaa 7-3a
8. Menbnuk FOpiii MukonaioBud 8-3a
9. Ilonynanosa Banentuna MukonaiBaa 9-3a
10. Kpusopyuko Oxkcana @enopiBHa 10 -3a
11. 'amacenko Ounbra IBaHiBHA 11-3a
12. IlleBuyenko I'puropiii AHaTomiiOBUY 12 -3a
13. Bypayxa FOmnist AHatomniiBHa 13 -3a
14. Kononosa Tersina OnekciiBHa 14 - 3a
15. IIpockypus CeiTnana BonogumupisHa 15-3a
16. Hesecenmit Onexciit BikropoBud 16 -3a
17. binoson Mukona CeprifioBnu 17 -3a
18. Pubanko Bitaniii IBaHOBHY 18 - 3a
19. Tonypist Pycnan Onekcanaposuy 19 -3a
20. bonbac Hina IBaniBHa 20-3a
21. Tkau TersiHa IBaHiBHa 21 -3a
22. KoBanenko €rex OnekcaHapoBUY 22 -3a
23. I'enepesuu Amutpo OnekciioBny 23 -3a
24. Mimenko Bikrop [BaHOBUY 24 -3a
25. AkimoBa BikTopist MukonaiBHa 25-3a
26. Kozap Paica CrenaHiBHa 26-3a

JiunabHa KoMmicis:
€pnak JI.
I'amacenko O.
Kpusopyuxko O.




